
ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-і.СЗ.»
Подільський спеціальний навчально-реабілітаційний соціально-економічний

(найменування закладу освіти)

коледж

Н А К А З

КАМ'ЯНЕЦЬ-ПОДІЛЬСЬКИЙ
(населений пункт)

від «11» серпня 2021 року №243

Про зарахування на навчання
На підставі Правил прийому до Подільський спеціальний навчально- 

реабілітаційний соціально-економічний коледж у 2021 році та рішення 
приймальної комісії від «11» серпня 2021 року. протокол№17.

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2021 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.

Додаток: на 1 арк.

В.о. директора Ірина Еарбарець
ис) (Власне ім'я ПРІЗВИЩЕ)



ЗАТВЕРДЖЕННЮ 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування па навчання

Міністерство освіти і науки України
І Іодільський спеціальний 

навчально-реабілі і аційний 
соціально-економічний 

коледж

Додаток до наказу від«] 1» серпня 2021 року 
№ 243

072 Фінанси, банківська справа іа 
страхування Державна Бакалавр Денна копі і и фізичних і а або 

юридичних осіб

ш
0,0
к ио

: - н  [_ и

5 О

я
ио

прізвище по ба і ькові ( за 
наявності)

номер, серія, дата видачі і а 
тип документа про освітні 
(оеві і ньо-кваліфікаці іі пий) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік га номери 
сері ік|)ікаі і в 
зовнішньої о 
незалежної о 
оцінювання/

ЄДИНОЇ і)

вступного 
іспиту єдиного 

фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх 11 рої рам в 

межах спеціальності

І пмцясь Павло Костян і І Ш О В Ш І

996X745 89X9X3
0630X6 Н21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Фінанси, банківська 
справа іа 
страхування

107.750

1


